

خبرنامه

خبر

رقابت با تیم های آسیایی که سرمایه گذاری زیادی داشته اند بسیار سخت است



محسن خلیلی پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس : پیروزی یک بر صفر پرسپولیس در بازی با استقلال گفت: هیچ وقت هیچ بردهی مثل کسب سه امتیاز دربی شیرین نیست. اگر کسی گفت این بازی کاملاً طبیعی است و مثل سایر بازی هاست دروغ محض است. شیرینی این پیروزی با هیچ دیدار دیگری قابل مقایسه نیست. این خلیلی از رویای هواداران برای قهرمانی در لیگ نخبران آسیا گفت و اظهار داشت: بازی های خیلی سختی داریم. رقابت با تیم های که سرمایه گذاری زیادی داشته اند بسیار متفاوت با دیدارهای داخلی ایران است. با این حال پرسپولیس با وجود شکست مقابل الاهلی عربستان نشان داد می تواند حرف های زیادی بزند. الان نباید به قهرمانی فکر کرد و کافی است بازی به بازی پیش برویم.

او در پایان خاطرنشان کرد: برد دربی جذاب است و باید همچنان از آن لذت برد اما حالا وقتش است تا برای بازی در لیگ نخبران برنامه ریزی کرد.

لیگ نخبران فوتبال آسیا:

السد در جستجوی اولین پیروزی آسیایی مقابل استقلال

روزنامه قطری در گزارشی به دیدار دو تیم فوتبال السد و استقلال پرداخت و از روحیه بالای شاگردان «فلیکس سانچز» برای این بازی خبر داد.

تیم های فوتبال السد و استقلال در هفته دوم لیگ نخبران آسیا امشب از ساعت ۱۹:۳۰ و به میزبانی ورزشگاه جاسم بن حمد دو حه رو در روی هم قرار می گیرند.

روزنامه الرایه قطر در رابطه با این بازی نوشت: این دیدار در ورزشگاه جاسم بن حمد و در چارچوب هفته دوم مسابقات لیگ نخبران آسیا برگزار می شود. این بازی برای السد اهمیت زیادی دارد، زیرا آن ها به دنبال کسب اولین سه امتیاز آسیایی خود هستند. تیم السد در بازی اول خود مقابل العین امارات به تساوی دست یافت و حالا تمرکز زیادی بر ارائه بهترین عملکرد و کسب پیروزی در این دیدار خانگی دارند.

تیم السد با روحیه ای بالا و پس از پیروزی در مقابل الغرافه در لیگ قطر وارد این مسابقه می شود. این پیروزی پس از شکست در برابر الدحیل به دست آمد و باعث افزایش اعتماد به نفس و انگیزه بازیکنان برای رقابت قوی تر در لیگ قهرمانان آسیا شده است.

تیم السد برای این مسابقه با ترکیبی کامل به میدان خواهد رفت و هیچ بازیکنی به دلیل مصدومیت غایب نخواهد بود. بازیکنان کلیدی مانند «خوخی بوعلام» و «یوسف عطال» که در بازی قبلی مقابل العین مصدوم شده بودند، به تمرینات بازگشته اند و تمامی بازیکنان خارجی تیم نیز در دسترس «فلیکس سانچز» هستند. این شرایط ایده آل، دست سرمربی اسپانیایی را برای انتخاب ترکیب اصلی باز خواهد گذاشت و او می تواند بهترین تیم را برای این دیدار حساس به میدان بفرستد.

حکم اخراج سرمربی پاختاکور در دستان پرسپولیس



سرمربی پاختاکور ازبکستان قبل از بازی با سرخپوشان پایتخت در یک قدمی برکناری قرار دارد.

«ماکسیم شانتسکیخ» در استانه اخراج از مربیگری پاختاکور، این گزارش سایت stadion ازبکستان از احتمال برکناری سرمربی تیم ازبکستانی بعد از بازی مقابل پرسپولیس است.

پاختاکور در این فصل در ۲۰ هفته با ۹ برد، ۵ مساوی و ۶ باخت در رده چهارم سوپر لیگ ازبکستان قرار دارد و قهرمانی را ۴ هفته به پایان لیگ از دست داده است.

دیدار پرسپولیس با پاختاکور ازبکستان امشب ساعت ۱۹:۳۰ در شهر قدس برگزار می شود. سایت ازبکستانی می نویسد که «تیمور کاپادزه» گزینه اصلی باشگاه پاختاکور به عنوان سرمربی جدید این تیم به شمار می آید.

تیمور کاپادزه با تأیید پیشنهاده باشگاه پاختاکور می گوید که تماسی را برای مربیگری این تیم دریافت کرده و قرار است هفته آینده برای مذاکره درباره جزئیات قرارداد به باشگاه پاختاکور برود.

پرسپولیس - پاختاکور؛

در انتظار اولین برد آسیایی سرخپوشان



هفته دوم لیگ نخبران آسیا امروز برگزار می شود و پرسپولیس ساعت ۱۹:۳۰ به مصاف پاختاکور حریف آسیایی خود می رود. پرسپولیس لیگ نخبران را با یک شکست مقابل الاهلی عربستان آغاز کرد و بدون امتیاز و گل زده به پاختاکور رسید اما شکل بازی سرخپوشان ایرانی آنقدر قابل توجه بود که اکثر کارشناسان فوتبال از آن ابراز رضایت کردند و معتقد بودند این پرسپولیس به لیگ نخبران آسیا هم باز می گردد. این نخستین میزبانی پرسپولیس در لیگ نخبران آسیاست که در ورزشگاه شهر قدس تهران برگزار می شود. ورزشگاهی با گنجایش محدود تماشاگر، که برای پاختاکور مناسب است چون اگر این بازی مثلاً در ورزشگاه آزادی برگزار می شد احتمالاً بیش از ۴۰ هزار نفر تماشاگر داشت.

پرسپولیس و پاختاکور از سال ۱۳۹۷ سه مرتبه با یکدیگر دیدار داشته اند که هر تیم یک برد داشته و یک بازی هم مساوی تمام شده است. سرخپوشان تهرانی بعد از برد دربی در بهترین وضعیت روحی و روانی قرار دارند و برای اولین برد آسیایی به میدان می روند.

اورنوف در تمرینات گروهی شرکت کرده و مرتضی پورعلی گنجی هم ظاهراً به تمرینات بازگشته اما شاید عالیخواه این بازی را به دلیل مصدومیت از دست بدهد.

السد قطر - استقلال ایران؛

آبی پوشان به فکر آرامش



تا صدرنشین مسابقات شود و بالاتر از الهلال عربستان بایستد اما آبی پوشان در لیگ برتر وضعیت خوبی ندارند، به جز شکست در دربی مقابل نساجی هم پیروز نشدن و مقابل استقلال خوزستان هم که باخته بودند. در واقع از ۹ امتیاز ممکن فقط یک امتیاز کسب کردند و در رده یازدهم جدول قرار گرفتند.

نکونام بعد از قهر و آشتی و استغفای کتبی و نامه نگاری خداحافظی به هواداران ، همراه تیم عازم قطر شد! وضعیت روحی و روانی استقلال خیلی

هشدار با تجربه ها به بازیکنان جوان پرسپولیس؛

دربی را فراموش کنید



با توجه به دیدار مهم تیم فوتبال پرسپولیس مقابل پاختاکور ازبکستان، بازیکنان با تجربه این تیم به نفرات جوان پرسپولیس گوشزد کردند که از فکر پیروزی در دربی بیرون بیایند.

پرسپولیس در هفته ششم رقابت های لیگ برتر به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود شاگردان «خوان کارلوس گاردیو» به اتمام رسید تا سرخ ها فاتح دربی ۱۰۴ پایتخت شوند.

پرسپولیس امشب و در هفته دوم رقابت های لیگ نخبران آسیا باید در تهران از تیم پاختاکور ازبکستان میزبانی کند. در همین حال بازیکنان با تجربه پرسپولیس از جمله امید عالیخواه، وحید امیری و سروش رفیعی به بازیکنان جوان این تیم گوشزد کردند که از فکر پیروزی در دربی بیرون بیایند و به فکر دیدارهای آینده و به خصوص دیدار با پاختاکور باشند.

پرسپولیس دیدار هفته اول لیگ نخبران آسیا را مقابل الاهلی عربستان واگذار کرد و به دنبال کسب اولین پیروزی خود در فصل جدید رقابت های آسیایی است و به همین دلیل بازیکنان با تجربه پرسپولیس به سایر نفرات یادآور شدند که باید تمام فکر و تمرکز خود را روی پیروزی در دیدار با پاختاکور بگذارند.

اگر پرسپولیس مثل بازی دربی با برنامه و هوشمندانه بازی کند در آن صورت برد دور از دسترس نخواهد بود. تاریخچه سه دیدار پرسپولیس و پاختاکور؛ پرسپولیس ۱ - ۱ پاختاکور (سه شنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۷) پاختاکور ۰ - ۱ پرسپولیس (دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۸) پرسپولیس ۲ - ۰ پاختاکور (چهارشنبه ۹ مهر ۱۳۹۹)

مطلوب نیست مگر اینکه نکونام در این مدت زمان کوتاه توانسته باشد بازیکنان را برای بازی آماده کند. السد در هفته اول مقابل العین به تساوی رسید و اکرم عفیف بهترین بازیکن این تیم است. همان بازیکنی که در جام ملت ها حساسی تیم ملی را آزار داد!

باید دید نکونام چه نسخه فنی برای مهار این بازیکن می پیچد و اوضاع استقلال می تواند دوباره با یک برد آسیایی به سامان شود؟ البته برخی رسانه ها مدعی شده اند احتمال دارد نکونام امشب حسینی و رضائیان را نیمکت نشین کنند.

تاریخچه دیدار دو تیم ۴ مرتبه باهم روبرو شدند که یک بار استقلال شکست خورده و سه دیدار دیگر با تساوی تمام شده است. استقلال ۱ - ۱ السد (سه شنبه ۱۰ اسفند ۱۳۸۹) السد ۲ - ۲ استقلال (سه شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۰) استقلال ۱ - ۳ السد (دوشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۷) السد ۲ - ۲ استقلال (دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۷)

لیگ نخبران فوتبال آسیا: السد بدون مصدوم مقابل استقلال ایران



تیم فوتبال السد برای رویارویی با استقلال ایران هیچ مصدومی ندارد و با تمام قوا ظاهر خواهد شد. تیم های فوتبال السد قطر و استقلال ایران در هفته دوم رقابت های لیگ نخبران آسیا امشب و در ورزشگاه جاسم بن حمد دو حه از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت تهران رو در روی هم قرار خواهند گرفت. «خوخی بوعلام» و «یوسف عطال» دو بازیکن مصدوم السد در آستانه رویارویی با استقلال به تمرینات این تیم اضافه شده اند و نماینده قطر بدون مصدوم و محروم رو در روی نماینده ایران قرار خواهد گرفت.

السد در بازی هفته اول مقابل العین (قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا) به نتیجه تساوی یک بر یک دست یافت و در طرف مقابل استقلال ایران در خانه توانست با ۳ گل میهمان خود الغرافه قطر را شکست دهد تا هفته نخست را با صدرنشینی به پایان برساند.

واکنش سایت AFC به تقابل السد با استقلال در لیگ نخبران

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به نکات مهم دیدارهای این هفته لیگ نخبران پرداخت و نوشت السد قطر (رقیب استقلال) بعد از چند فصل ضعیف نیاز به احیای قدرتش در سطح قاره دارد. دور دوم لیگ نخبران آسیا این هفته با برگزاری چند دیدار ادامه می یابد. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به بازی های پیش رو پرداخته است. بر این اساس پرسپولیس باید در خانه به مصاف پاختاکور ازبکستان برود و استقلال هم در قطر مهمان السد است.

در گزارش AFC آمده است: «السد، قهرمان سال ۲۰۱۱ لیگ قهرمانان آسیا، در سال های اخیر در قاره کهن با مشکل مواجه بوده است. قهرمان فعلی لیگ ستارگان قطر در سه فصل گذشته از مرحله گروهی صعود نکرده و رقابت های امسال لیگ نخبران را نیز با تساوی یک بر یک مقابل العین امارات شروع کرده است. این در شرایطی است که استقلال در بازی اولش الغرافه را شکست داد.»

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین به حضور استنفانو پیولی، سرمربی سابق میلان، روی نیمکت النصر اشاره کرد و درباره این تیم عربستانی نوشت: «النصر بعد از توقف در بازی نخست برابر الشوله عراق دست به تغییر مربی زد و حالا استنفانو پیولی را روی نیمکت دارد. یاران رواندلو با حضور این مربی، شروع خوبی در عربستان داشتند و حالا باید به مصاف الریان قطر بروند و باید دید می توانند روند خوبشان را ادامه دهند یا خیر.»

محمود شافعی کارشناس فوتبال:

گاریدو در بحث تاکتیکی می تواند پرسپولیس را به اهداف خود برساند

محمود شافعی کارشناس فوتبال در رابطه عملکرد گاریدو در پرسپولیس گفت : اگر به گاریدو زمان دهند در بحث تاکتیکی می تواند پرسپولیس را به اهداف خود برساند و حتی می تواند شرایط بهتری را نسبت به زمان برانکو و یحیی گل محمدی برای هواداران به وجود آورد. وی افزود : اکنون باید تمرکز بازیکنان پرسپولیس روی دیدار با پاختاکور در لیگ نخبران آسیا باشد، ما در لیگ برتر شرایط خوبی داریم و امیدوارم این روند خود در مسابقات آسیایی هم ادامه دار باشد. شافعی در پایان تصریح کرد: در دیدار با الاهلی عربستان هم از پرسپولیس بازی خوبی را شاهد بودیم اما باید این دیدار را فراموش کنیم تا با پیروزی در دیدارهای آینده امتیازهای خوبی را به ارمغان بیاوریم و در جدول روند صعودی داشته باشیم.

سرمربی السد روی لبه تیغ



سرمربی السد برای دیدار با استقلال در لیگ نخبران آسیا در موقعیت خطرناکی قرار دارد. «سانچز» را اخراج کنید. این هشنگ هفته گذشته هواداران السد قطر برای برکناری سرمربی اسپانیایی خود به دلیل کسب نتایج ضعیف در لیگ ستارگان است.

السد در این فصل در ۶ بازی ۳ باخت و ۳ برد کسب کرده تا با ۱۲ امتیاز در رده پنجم جدول لیگ ستارگان قرار بگیرد و بدترین شروع فصل یک دهه گذشته تیم قطری را داشته باشد. سانچز سرمربی سابق تیم ملی قطر است که در جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ با تاریخ سازی عنایا ها را قهرمان آسیا کرد. السد در ۴ سال گذشته در لیگ قهرمانان آسیا ۳ بار در مرحله گروهی و یکبار در مرحله یک هشتم نهایی حذف شده و این نتایج ضعیف باعث شده تا سانچز بیش از پیش روی لبه تیغ قرار بگیرد چون هواداران قطری بعد از سال ها منتظر نتایج بهتر هستند.